年   月   日

緊急連絡先届出書

 門真市長 宮本 一孝 様

入居者   住所

                        氏名

          下記のとおり緊急連絡先を届出いたします。

                    記

住所：

氏名：

電話番号（固定）：

電話番号（携帯）：

入居者との関係：

備考欄（特記事項があればご記入ください）